
UCHWAŁA NR XLVII/967/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLIV/518/2001 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 

14 grudnia 2001r.

Na podstawie  art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U.2017 

poz. 1875 ze zm.)1)  uchwala, co następuje:

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr XLIV/518/2001 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 14 grudnia 
2001r w sprawie: naliczania  diet Radnym Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią  i członkom Komisji 
Stałych spoza Rady w 2002r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2017 poz. 2232 oraz Dz.U z 2018r poz.130.

Id: 21C57584-7705-443E-96E1-980834CEE9A0. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zasady naliczania i wypłacania diet Radnym Rady Miejskiej określa Uchwała Nr III/35/2014 z

dnia 29 grudnia 2014r w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet Radnych Rady Miejskiej w

Nakle nad Notecią.

Z uwagi na to, że uchwały nie uchylono zaszła konieczność uchylenia przedmiotowej uchwały.

Id: 21C57584-7705-443E-96E1-980834CEE9A0. Uchwalony Strona 1




